. Imie i
Stanowisko nazwisko Kontakt
NADLESNICZY Stawomir tel. 957682041 wew. 121
Kieruje catoksztattem na zasadzie Wencel kom.
jednoosobowego kierownictwa i e-mail |slawomir.wencel@szczecin.lasy.gov.pl
ponosi za nie odpowiedzialnos¢, pokdj |1
a takze reprezentuje Nadlesnictwo
na zewnatrz
ZASTEPCA NADLESNICZEGO Sebastian tel. 957682041 wew.311
Dziata w ramach udzielonych przez Rymszewicz kom. |[606 238 878
Nadlesniczego petnomocnictw e-mail |sebastian.rymszewicz@szczecin.lasy.gov.pl
i uprawnien. Koordynuje prace pokdj |2
Dziatu Gospodarki Lesne;.
GLOWNY KSIEGOWY Grazyna tel. 957682041 wew.611
Nadzoruje i koordynuje prace Dziatu Hoffer kom. [795513 160
Finansowo-Ksiegowego. Koordynuje e-mail |grazyna.hoffer@szczecin.lasy.gov.pl
prace w zakresie finanséw i pokéj |3
ksiegowosci, planowania finansowo-
gospodarczego, analiz oraz
sprawozdawczosci. Organizuje i
sprawuje kontrole wewnetrzng
dokumentdéw finansowo-ksiegowych
Nadlesnictwa.
INZYNIER NADZORU Eugeniusz tel. 95768 2041 wew.212
Sprawuje kontrole wewnetrzna Zbytnik kom. |608 203 840
prawidtowosci wykonania zadan e-mail |eugeniusz.zbytnik@szczecin.lasy.gov.pl
gospodarczych oraz wydaje polecenia pokdj |4
w trybie ustalonym przez Agnieszka tel. 957682041 wew. 219
Nadle$niczego Kokocka kom. |606 229472
e-mail [agnieszka.kokocka@szczecin.lasy.gov.pl
pokdj |4
SEKRETARZ NADLESNICTWA Janusz tel. 957682041 wew.671
Prowadzi catoksztatt spraw Sokotowski kom. |[606 328 270
zwigzanych z obstuga e-mail |janusz.sokolowski@szczecin.lasy.gov.pl
administracyjng Nadlesnictwa. pokdj |5
Nadzoruje i koordynuje dziatania
w zakresie gospodarki budowlanej
i remontowej, gospodarki lokalowej
i mieszkaniowej, nadzoruje transport
i funkcjonowanie magazynu
Nadlesnictwa.
SPECJALISTA ds. PRACOWNICZYCH Katarzyna tel. 957682041 wew.131
Prowadzi sprawy kadrowe i socjalne, Ratowicz e-mail |katarzyna.ratowicz@szczecin.lasy.gov.pl
rejestr skarg, sprawdza pod kom. |694 457 229
wzgledem merytorycznym catosc¢ pokdj |6
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dokumentacji ptacowej w zakresie
czasu pracy, prawidtowosci
stosowania stawek osobistego
zaszeregowania, kompletuje
dokumenty emerytalno-rentowe dla

ZUS
KOMENDANT STRAZY LESNEJ Dariusz tel. 957682041 wew.221
Koordynuje prace Posterunku Strazy | Maciejewski [kom. |606 334 072
Lesnej. Nadzoruje sprawy zwigzane z e-mail |dariusz.maciejewski@szczecin.lasy.gov.pl
zapobieganiem i zwalczaniem pokdj |7

szkodnictwa lesnego, ochrong mienia
nadlesnictwa, ochrong informacji
niejawnych , prowadzeniem spraw
dot. obrony cywilnej

SPECJALISTA ds. ADMINISTRACII SILP| Marcin Bachorski |tel. 957682041 wew.571

Prowadzi catoksztatt spraw kom. (692972630

zwigzanych z administrowaniem SILP, e-mail |marcin.bachorski@szczecin.lasy.gov.pl
aplikacjami, zasobami pokdj |8

informatycznymi, komputerami oraz
innym sprzetem informatycznym w
nadlesnictwie oraz w lesnictwach.

DZIAt GOSPODARKI LESNE)

Dziatem Gospodarki lesnej kieruje Zastepca Nadlesniczego. Dziat prowadzi catoksztatt spraw zwigzanych z
planowaniem, organizacjg, koordynacjg i nadzorem prac w zakresie stanu posiadania, nasiennictwa, selekcji,
szkoétkarstwa, hodowli lasu, ochrony lasu, ochrony przeciwpozarowej, turystycznego zagospodarowania lasu,

uzytkowania lasu, sprzedazg drewna oraz produktow ubocznego uzytkowania lasu.

Specjalista SL ds. hodowli lasu, Julia tel. 957682041 wew.332
szkétkarstwa, selekcja i Paszkiewicz kom. |880520273
nasiennictwo, urzadzanie lasu, e-mail |julia.paszkiewicz@szczecin.lasy.gov.pl
turystyka, koordynator ds. pokdj |12
planowania
Starszy Referent ds. Ochrony lasui | Filip Cembata |tel. 957682041 wew.334
ochrony przyrody kom. |889 436927
e-mail [filip.cembala@szczecin.lasy.gov.pl
pokdj |12
Specjalista SL ds. gospodarki Katarzyna tel. 95768 2041 wew.333
towieckiej, rezerwacja Kwatery Krupska kom. [795 405 498
Mysliwskiej, LMN, stan posiadania e-mail | katarzyna.krupska@szczecin.lasy.gov.pl
pokdj |12
Starszy specjalista SL ds. Ochrony Stefan Kedziora |tel. 957682041 wew.339
Przeciwpozarowej i BHP kom. 694 457231
e-mail |stefan.kedziora@szczecin.lasy.gov.pl
pokdj |14
Starszy specjalista SL ds. sprzedazy | Iwona Matysko |tel. 957682041 wew.335
drewna kom. |662 115314
e-mail |iwona.malysko@szczecin.lasy.gov.pl
pokdj |22
Starszy specjalista SL ds. pozyskania| Kamil Remenda |tel. 957682041 wew.336
drewna
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kom. 728 894 722
e-mail [kamil.remenda@szczecin.lasy.gov.pl
pokdj |22

DZIAt FINANSOWO-KSIEGOWY

Dziat zajmuje sie prowadzeniem ewidencji finansowo-ksiegowej i kontroli formalno-rachunkowej dokumentow,
prowadzeniem spraw zwigzanych z wynagrodzeniami, ubezpieczeniami pracownikow.

Ksiegowa Agnieszka Ginda |tel. 957682041 wew. 613

kom.

pokdj |25

e-mail |agnieszka.ginda@szczecin.lasy.gov.pl
Ksiegowa Anna Bilska tel. 957582041 wew.612

kom.

pokdj [25

e-mail |anna.bilska@szczecin.lasy.gov.pl
Ksiegowy Maciej Tarnowski |tel. 957682041 wew.615

kom.

pokdj |25

e-mail [maciej.tarnowski@szczecin.lasy.gov.pl

Edyta Milewska |tel. 957682041 wew. 614
Starsza Ksiggowa pokdj |75
e-mail |edyta.milewska@szczecin.lasy.gov.pl

DZIAt ADMINISTRACYJNO-
GOSPODARCZY

Dziat prowadzi sprawy zwigzane z petng obstugg administracyjng nadlesnictwa w zakresie lokali, budynkow i
budowli, gruntéw, transportu, spraw inwestycyjnych i zaopatrzenia oraz zaméwien publicznych.

Referent Beata Kujda |tel. 957682041 wew.100
kom.
e-mail |beata.kujda@szczecin.lasy.gov.pl
pokdj |24
Specjalista ds. zamoéwien Jolanta Goérzynska |tel. 957682041 wew.701
publicznych kom.
e-mail |jolanta.gorzynska@szczecin.lasy.gov.pl
pokdj |20
Specjalista ds.:dminis:racyjno- Anna Wadiak |[tel. 95768 2041  wew. 672
gospodarczyc Kom.
pokdj |20
e-mail |anna.wadiak@szczecin.lasy.gov.pl
Starszy Referent Sandra Gustowska|tel. 95768 2041 wew. 674
kom.
pokdj |20

e-mail [sandra.gustowska@szczecin.lasy.gov.pl
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STRAZ
LESNA

Do obowigzkéw Strazy Lesnej nalezy zapobieganiem ,Sciganie i zwalczanie przestepstw i wykroczen w zakresie
szkodnictwa lesnego oraz ochrona innych sktadnikow mienia Nadlesnictwa.

Straznik Le$ny

Mirostaw |tel. 957682041 wew.221
Zidtkowski|kom. |604 534 262

e-mail [ miroslaw.ziolkowskil@szczecin.lasy.gov.pl
pokdj |7
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